
 

COMUNE DI CUCEGLIO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

ORIGINALE 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

AREA: SEGRETERIA 

 
 

N. 28 

del 

10/02/2025 

 

 
 

OGGETTO: 

AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N.1 (UNO) ISTRUTTORE DIRETTIVO 

TECNICO (EX CAT. D1) 
 
 
 

- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
 
- VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 

Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
 
 

 



 

OGGETTO: 
AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ASSUNZIONE A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N.1 (UNO) ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO 

(EX CAT. D1) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che, con propria precedente determinazione n. 180 in data 30.12.2024, è stato indetto un 

concorso pubblico per soli esami per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di 

"Istruttore Direttivo Tecnico" (ex categoria D), da collocarsi presso il comune di Cuceglio, nonché 

approvato il relativo bando;  

 

Preso atto che il bando è stato pubblicato all'Albo Pretorio Virtuale del Comune, sul sito Internet del 

Comune di Cuceglio e sul portale InPA, dal giorno 22/01/2025 al giorno 06/02/2025; 

 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

Atteso che: 

• Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al concorso pubblico era 

fissato per il giorno 6 febbraio 2025, ore 23:59, 15° giorno dalla pubblicazione sul portale InPA; 

• Le domande andavano trasmesse solo tramite il portale InPA; 

• Entro tale ultima data hanno presentato domanda di ammissione n. 10 (dieci) candidati. 

 

Viene accertato che complessivamente sono state ricevute n. 10 (dieci) candidature; 

 

Ciò premesso, visti i requisiti di ammissione, che devono essere posseduti alla data di scadenza del 

termine stabilito nel bando di concorso per la presentazione delle domande di ammissione, nonché 

le norme di partecipazione indicate nel bando di concorso 

 

Richiamato il bando di concorso e, in particolare, l’art. 5 relativo ai requisiti di ammissione alla 

selezione; 

 

Esaminate le domande pervenute e la relativa documentazione allegata; 

 

Dato atto che n. 10 (dieci) candidati (identificati con il codice della domanda assegnato 

automaticamente da InPA al momento della presentazione della stessa) risultano da ammettere, 

come di seguito riportato: 

 

 

CODICE 

DOMANDA DATA PRESENTAZIONE 

1 31YXTBF36Y 06/02/2025 11:52 

2 QN92332M7B 31/01/2025 08:23 

3 YT42Q5S9RB 06/02/2025 16:21 

4 TQXTQEW2GY 06/02/2025 23:43 

5 WQ2B8F6XZA 05/02/2025 17:27 

6 EM5GF4AU4K 06/02/2025 21:40 

7 FX72S9MHU7 27/01/2025 15:22 

8 3S4SP4EBB7 05/02/2025 06:46 

9 CG55E3V32C 29/01/2025 22:10 

10 SDBV5EZ9WN 27/01/2025 10:05 

 



Dato atto che l’amministrazione si riserva la facoltà di procedere all’accertamento dell'effettivo 

possesso di tutti i requisiti d’accesso e ad idonei controlli sulla veridicità di tutte le dichiarazioni 

sostitutive rese dai candidati, ai sensi degli artt.46 e 47 del D.P.R. n°445 del 28/12/2000. Qualora, 

in esito a detti controlli, venga accertata la non veridicità del contenuto delle dichiarazioni, il 

dichiarante decade dagli eventuali benefici conseguenti i provvedimenti adottati sulla base delle 

dichiarazioni non veritiere, ferme restando le sanzioni penali prevista dall’art.76 del D.P.R. n° 

445/2000; 

 

Visto, altresì, l’art. 107, comma 3, del Decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000, ed in particolare le 

lette d) ed e), che attribuisce ai Responsabili dei Servizi gli atti di gestione finanziari, ivi compresi 

l’assunzione di impegni di spesa, e gli atti amministrazione e gestione del personale. 

 

Precisato che alla presente determinazione, ferma restando l’immediata efficacia ed esecutività con 

acquisizione del visto di regolarità contabile, verrà data pubblicità mediante inserimento in apposito 

elenco pubblicato all’Albo Pretorio on-line; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di ammettere alle prove del concorso pubblico per soli esami per la copertura di un posto a tempo 

pieno e indeterminato di "Istruttore Direttivo Tecnico" (ex categoria D), da collocarsi presso il 

comune di Cuceglio, n. 10 (dieci) candidati (identificati con il codice della domanda assegnato 

automaticamente dal portale InPA al momento della presentazione della stessa), come di seguito 

riportato: 

 

 

CODICE 

DOMANDA DATA PRESENTAZIONE 

1 31YXTBF36Y 06/02/2025 11:52 

2 QN92332M7B 31/01/2025 08:23 

3 YT42Q5S9RB 06/02/2025 16:21 

4 TQXTQEW2GY 06/02/2025 23:43 

5 WQ2B8F6XZA 05/02/2025 17:27 

6 EM5GF4AU4K 06/02/2025 21:40 

7 FX72S9MHU7 27/01/2025 15:22 

8 3S4SP4EBB7 05/02/2025 06:46 

9 CG55E3V32C 29/01/2025 22:10 

10 SDBV5EZ9WN 27/01/2025 10:05 

 

Di dare evidenza che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale davanti 

al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni; 

 

Di aver verificato che il presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, affini 

entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di 

frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa 

pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IUCULANO MAMAO Antonino  

 
 

 
 



SERVIZIO FINANZIARIO 

 
C/R Anno Imp. Creditore Descrizione Interv. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

           

 
 

C/R Anno Acc. Creditore Descrizione Codice Voce Cap. Art. Importo € 

          

 
 

[ ] 

Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente 
atto (art. 147-bis D.Lgs. 267/00 e s.m.i.). 
Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 
comma 4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. 

  
[ ] NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 cc. 4 e 5 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 

 
Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett. A) punto 2) del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., attesta che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica. 

Li  10/02/2025 
Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

IUCULANO MAMAO Antonino 

 
======================================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il presente atto diviene esecutivo: 

[ ] per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 4 
D.Lgs. 267/00 e s.m.i.)/apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in 
data _________________. 

 
[ ] in data ______________ in quanto priva di rilevanza contabile. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

IUCULANO MAMAO Antonino  
 

======================================================================= 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia della presente Determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio virtuale di questo 
Comune  per 15 gg. consecutivi con decorrenza dal 10/02/2025 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

dr. FASCIO Luca 
 
======================================================================= 

 
 

 

  

 

dr. FASCIO Luca 


